









[image: ]







  
    
        
            Společnost Channel Crossings užívá na této webové stránce soubory cookies, které jsou zde užity za účelem měření návštěvnosti webu, cílení reklamy a přizpůsobení zobrazení webových stránek www.chc.cz. Používáním stránek souhlasíte s užíváním cookies. Více informací
        

        Souhlasím
    







    
        
            
            
                
                    
                        Jazyková a vzdělávací agentura

                    


                    
                        	
                                    O nás
                                
	
                                    Kontakt
                                
	
                                    EN
                                
	
                                    DE
                                


                    

                

            

        

    
        

    
        
            [image: Channel Crossings]
        

        
            
        

        
                            	
                                
                    Jazykové kurzy
                

                                
                    Jazykové kurzy
                
                
                    
                

                	
                Firemní kurzy
            


                    

                

                                            
	
                Kurzy pro veřejnost
            


                    

                

                                            	
                Mezinárodní zkoušky
            


                    

                

                                            	
                Jazykový audit
            


            
                                	
                                
                    Překlady a tlumočení
                

                                
                    Překlady a tlumočení
                
                
                    
                

                	
                Překlady
            


                    

                

                                            
	
                Tlumočení
            


                    

                

                                            	
                Korektury
            


            
                                	
                                
                    Studium v zahraničí
                

                                
                    Studium v zahraničí
                
                
                    
                

                	
                Střední školy v zahraničí 2024/2025
            


                    

                

                                            
	
                Kurzy pro děti a mládež 2024
            


                    

                

                                            	
                Skupinové kurzy pro děti a mládež 2024
            


                    

                

                                            	
                Kurzy pro dospělé
            


                    

                

                                            	
                Work and Study v Kanadě
            


                    

                

                                            	
                Katalog zahraničních jazykových škol a kurzů
            


            
                                	
                                
                    Vzdělávací projekty
                

                                
                    Vzdělávací projekty
                
                
                    
                

                	
                Projekty
            


                    

                

                                            
	
                Kurzy pro pedagogy
            


                    

                

                                            	
                Výukové materiály CLIL
            


            
            

                                                        
                    

    

    

    
    
    
    






    
            
    
        

        
            
            
            
        
        
            [image: Channel Crossings]
                                

    

    
        
    

            
    
        
            
                                                                            
                        
                            
	





	




Jazyková a vzdělávací agentura Channel Crossings poskytuje vysoce profesionální služby v oblasti jazykových kurzů, překladů a tlumočení, studia v zahraničí, soft skills a vzdělávacích projektů.


Jazykové kurzy nabízíme s rodilými mluvčími i českými lektory, prezenčně u Vás ve firmě či online, skupinové i individuální. Oddělení Překlady a tlumočení operuje ve více než 60 světových jazycích. Pro právní kanceláře zajišťujeme listinné i elektronicky ověřené soudní překlady, pro korporátní klienty především technické, farmaceutické a reklamní překlady.


Jsme renomovaní odborníci v oblasti soukromého vzdělávání studentů ve věku 8-20 let. Oddělení Studium v zahraničí poskytuje letní jazykové pobyty a roční studijní programy na věhlasných středních a jazykových školách po celém světě, především ve Velké Británii, Kanadě, USA, Maltě, Německu či Francii. 


Sekce Soft skills nabízí vysoce kvalitní studium měkkých dovedností. Studium je určeno pro manažery, kteří si chtějí buď v českém nebo anglickém jazyce prohloubit své manažerské dovednosti, zlepšit psychologii leadershipu či například poznat psychologické mentální vzorce zaměstnanců ve svých týmech a nastavit jejich prorůstový rozvoj.



	





	



                        

                    

                                                                            
                        
                            	
				

				[image: ]


				
					

				


				Vážení studenti, vážení klienti,


				zdravím Vás z krásných prostor Akademie věd České republiky. S úctou a v pokoře k naší kultuře a ke vzdělávání mohu hrdě oznámit, že naše agentura dosáhla úctyhodného úspěchu 30 let na trhu. Přeji Vám mnoho dalších úspěchů. 


				
					

				


				[image: ]


				Lenka D. Pavilková, Channel Crossings, majitelka

			


                        

                    

                            

        

    

            
    
        
            
            
                                    
                        
                            
                                
                            

                            30

                            let na trhu

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                            

                            289

                            zahraničních a českých lektorů

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                            

                            5000+

                            spokojených klientů

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                            

                            60+

                            jazyků

                        

                    

                            

        

    

            
    
        
    
    
        
            
                                    
                        

                                Powered by Juicer.io
                            

                        
                    

                                    
                        

                                Powered by Juicer.io
                            

                        
                    

                                    
                        

                                Powered by Juicer.io
                            

                        
                    

                                    
                        

                                Powered by Juicer.io
                            

                        
                    

                                    
                        

                                Powered by Juicer.io
                            

                        
                    

                            

        

    

            

    
    
        
            
                                
                    
                        [image: ]
                    
                

                                
                    
                        
                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                                Nikol Krmenčíková, Material Requirement Planning , Pivovary Staropramen as

                                                

                                            

                                            Učitel byl aktivní a neustále udržuje pozornost přítomných, přinášel nová témata na hodinu, jak gramatiku, tak konverzaci a je na ni připraven, pomůcky, kopie, využívá moderní vybavení. Velmi kvituji, že skupiny s menším počtem studentů pro konverzaci.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Pavel Skořepa, konstruktér projektant, INCO engineering

                                                

                                            

                                            Výhody školy CHANNEL CROSSINGS jsou především kvalitní výuka, profesionální přístup, vstřícnost a milý personál. Navštěvuji individuální kurz angličtiny a jsem velmi spokojen. Obsah i tempo výuky jsou přizpůsobeny mým požadavkům a znalosti jsou průběžně testovány. Lektorka je velmi příjemná, trpělivá, vždy gramatiku důkladně vysvětlí, klade důraz na využití angličtiny v běžném životě.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Michal Štrbák, Project Engineer, phi Engineering Services CZ s.r.o.

                                                

                                            

                                            Výuka a metody výuky jsou perfektní. Flexilita.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Jana Pašková, právník advokát, OSVČ

                                                

                                            

                                            Příjemné vystupování a profesionální jednání zaměstnanců školy při výběru jazykového kurzu a v celém jeho průběhu. Skvělá atmosféra. Výuka jazykového
kurzu byla na vysoké úrovni. Jazykovou školu bez obav doporučím svým známým.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Martin Čuba, podnikatel, ETON Business Consulting sro

                                                

                                            

                                            Empatická lektorka Tereza, která nás příjemným způsobem posunuje trpělivě dále. Dobrou vizitkou je též to, že ze skupiny nikdo neodchází, již 3.semestr v řadě bude složení týmu pevné. Člověk se vždy těší.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Jitka Černá, manager, ČEPRO, a.s.

                                                

                                            

                                            Jelikož pro naši společnost zajišťuji výuku našich zaměstnanců velmi oceňuji rychlou a ochotnou spolupráci. Rychlé reakce na naše požadavky, flexibilitu vyučujících. Na základě informací od studentů - spokojenost s vyučujícími a to jak s rodilými mluvčími, tak s českými lektory.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Hana Zídková, klient Studium v zahraničí, děti ve škole Loxdale Brighton Anglie

                                                

                                            

                                            S Channel Crossings jsem poslala své děti Lindu a Filipa na letní jazykový kurz do Anglie, do Brightonu, Loxdale school. Předtím ještě samotného Filipa do Sidmouthu. Každý rok jsme velice spokojeni. V Brightonu se Lindě i Filipovi velmi líbilo, pochvalovali si výuku angličtiny i aktivity odpoledne. V angličtině se oba dva opravdu hodně zlepšili. Channel Crossings velmi doporučuji.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Lenka Klečková, Learning & Development Specialist, Pricewaterhouse Coopers

                                                

                                            

                                            S Channel Crossings spolupracujeme na výuce českého jazyka pro naše nové kolegy ze zahraničí. Oceňuji velmi profesionální přístup koordinátorky, která
skvěle vychází vstříc všem potřebám naší firmy, a to v případě organizace individuálních i skupinových kurzů. Pro monitorování úrovně využíváme jazykového auditu, který ChC nabízí, můžeme tak velmi efektivně sledovat pokrok našich zaměstnanců ve studovaném jazyce.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Petr Hoza, programátor IT master OSVČ

                                                

                                            

                                            Škola má velice schopné lektory. Zaměstnanci jsou velice vstřícní a rádi se vším poradí. Výuka je dobře organizována a je vidět, že lektoři mají velké zkušenosti. Určitě mohu jen doporučit.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Kamila Čubanová, HR manager, Lukoil Accounting and Finance Europe

                                                

                                            

                                            Profesionální přístup, profesionální výuka šitá na míru studentům a výborní lektoři.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Tomáš Růžička, ředitel marketingu, Incheba Praha as

                                                

                                            

                                            Do Channel Crossings chodím tuším třetím rokem z důvodu udržování angličtiny na slušné úrovni a ladění gramatiky. Po celou dobu jsem absolutně spokojen. Atmosféra, rozvrh, lektorka, výsledek - všechno 5 hvězd. Školu mohu doporučit všem - což mimochodem činím ;-)

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Andrea Vilušínská, mzdová účetní, JABLOTRON ALARMS Jablonec nad Nisou a.s.

                                                

                                            

                                            Se společností Channel Crossings se nám spolupracuje velice dobře. Spolupráce je to nejen příjemná, ale především profesionální. Její zaměstnanci jsou vždy milí a přátelští. Ráda bych touto cestou poděkovala celému kolektivu za spolupráci a budu se těšit na další.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Vladimír Špelina, vědecký pracovník, vedoucí laboratoře OSVČ

                                                

                                            

                                            Vždy bývá snadné dohodnout se na rozsahu hodin a termínech výuky. S vlastní výukou jsem spokojen.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                MUDr. Dagmar Petrmichlová, lékař, klient Studium v zahraničí

                                                

                                            

                                            Channel Crossing mi doporučil můj kamarád Angličan. Jazykové pobyty s ChC absolvovala i moje dcera. Organizace celého pobytu na Maltě a výuka angličtiny zcela profesionální. Přátelská atmosféra na maltské škole. Zejména moje skotská lektorka byla úžasná. Setkala jsem se s lidmi z různých zemí, kteří se stali mými přáteli

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Karolína Ederová, office manager, rutland ježek, advokátní kancelář s.r.o.

                                                

                                            

                                            Od CHANNEL CROSSINGS máme jazykovou výuku s lektorem. Výuka probíhala v prostorách naší advokátní kanceláře, oceňujeme velmi osobní přístup všech lektorů, kteří přizpůsobili výuku právnímu prostředí. Jazykovou agenturu CHANNEL CROSSINGS můžeme doporučit ostatním firmám i našim známým.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Soňa Brčáková, HR Manager, Engie Services, a.s.

                                                

                                            

                                            Channel Crossings pro nás zajišťuje firemní výuku jazyků. Škola profesionálně přistoupila k měnícím se potřebám výuky s ohledem na COVID. Online řešení, které nám nabídli, plně vyhovovalo našim potřebám a umožnilo nám pokračovat ve výuce. Lektoři jsou na výuku velmi dobře připravení a i v online prostředí dokáží zaujmout studenty. Komunikace se školou je bezproblémová. Škola rychle reaguje na naše dotazy, potřeby, případné změny.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Karel Sommer, programator IT master, CGI sro

                                                

                                            

                                            Chodim na anglictinu s americkym lektorem, vzdy pul hodiny se venujeme konverzaci a druhou pulku procvicovani gramatiky nebo priprave na zkousku. super!

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Vojtěch Hýbl, student, Studium v zahraničí škola Cambridge Anglie

                                                

                                            

                                            Channel Crossings byla při výběru školy pro studium v zahraničí perfektní. Komunikace šla bez problémů, vše bylo perfektně zařízeno. Ve škole v Cambridge jsem se dokázal za pouhé 3 týdny hodně naučit. Personál školy byl vždy ochotný, s lektory jsme se o hodinách nikdy nenudili. Tempo výuky bylo dost rychlé, musel jsem se hodně soustředit.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Aleš Klíma, Head of Bid Management, Konica Minolta as

                                                

                                            

                                            Přístup lektora je naprosto profesionální a skvělý. Přesně takový přístup jsem hledal. Nechává pracovat žáky a opravuje důsledně chyby. Nová slova se vysvětlují v angličtině a pak se lépe používají. Děkuji.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Jan Šindler, finanční controller, Mikenopa a.s.

                                                

                                            

                                            Nejvíce oceňuji kvalitu lektora. Největší pozitiva: 1)Lektor je na lekce připraven 2) lekce jsou přiměřené úrovni studentů. S výukou jsem byl velmi spokojen a doporučil bych svým známým.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Lenka Hejkrlíková, HR manager, Porsche Engineering Services

                                                

                                            

                                            Skvělá spolupráce se školou i s lektory, flexibilní i v době covidu, nápomocní, vstřícní, na všechno je řešení.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Kateřina Trojanová, HR Coordinator, White & Case Právní kancelář

                                                

                                            

                                            Jazyková agentura Channel Crossing nám již řadu let zajišťuje individuální lekce angličtiny a němčiny pro naše kolegy, kteří jsou s výukou velice spokojení. Skvělá spolupráce s organizačním týmem agentury, vše je vždy rychlé a profesionální.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Ivana Hurychová, Finanční ředitel, Welcome Touristic Praha sro

                                                

                                            

                                            Do této školy docházím na jazykové kurzy již cca 8 let a vždy jsem byla maximálně spokojená. Personál školy je milý a vstřícný, lektoři zkušení a nadšení.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Jiří Šimek, manager, innogy a.s.

                                                

                                            

                                            Velice kladně hodnotím především spolehlivost - co se domluví to platí. Nejprve jsem přes CHC realizoval zahraniční kurzy pro dceru a mohl jsem se 100% spolehnout, moje dcera se vrátila spokojená. Následně jsem od školy získal lektorku, která je jednak jazykově ale i pedagogicky profesionální a především velmi flexibilní časově, takže zvládám i propojení vzdělávání a zaměstnání. Všem moc děkuji za radost z jazyků.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                PaedDr. Daniela Bártová, jednatelka společnosti, Family Restaurant, s.r.o. Praha

                                                

                                            

                                            Jsem dlouholetý klient Channel Crossings. Absolvovala jsem výuku angličtiny ve skupině, individuální lekce s lektorem i on-line výuku. Také jsem jako jednatelka společnosti zajišťovala lekce češtiny pro zahraniční zaměstnance. Vždy jsem byla velmi spokojená. Oceňuji velkou vstřícnost personálu, snahu vyjít vstříc klientům, reagovat na individuální potřeby studentů. Mám velmi dobrou zkušenost s lektory, se kterými jsem se během let potkala. Dva lektoři
angličtiny a s dva lektoři češtiny pro cizince.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Drahomíra Springer, klinický biochemik, učitel VŠ, VFN a 1.LF UK Praha

                                                

                                            

                                            Nejlepší je na škole výběr opravdu dobrých lektorů. Všichni pracovníci jazykové školy jsou velmi vstřícní a pomohli nám i s vytvořením individuálního kurzu. Německou konverzaci navštěvuji už roky a to hlavně kvůli lektorovi, který se nám mimořádně věnuje.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                Jana Chumová, vědec, Akademie věd ČR

                                                

                                            

                                            Nejvíce se mi líbí individuální přístup, našli mi kurz přesně dle mých potřeb. Stejně tak lektorka se zajímá o to, jak si výuku představujeme. Atmosféra školy na mne působí uvolňujícím dojmem, kdeže jsou mé stresy z předchozích institucí! Výuka mi prostě sedla a školu i Carmen chválím.

                                        

                                    

                                

                                                    


                        
                            
                            Previous
                        
                        
                            
                            Next
                        
                    

                

            

        

    


            
    
        
            
                                                                            
                        
                            
	[image: ]

                        

                    

                            

        

    

    

    
    
    
        
            
                                    	
                    
                Kariéra
            
        
            
	
                    
                Dokumenty ke stažení
            
        
            
	
                    
                MyChannel
            
        
            


                            

        

    








    
    
    
        
            
                
                    

                

            

            
                
                    © 2024 Channel Crossings | Created by Jagu s.r.o.

                

            

        

    










    
        

        

        

    










    

    


    


























